
1/3 
Kupní smlouva o dodávkách masa a masných výrobků 

Kupní smlouva 
o dodávkách masa a masných výrobků 

 
 

 
I. Smluvní strany 

 
1.  Prodávající:   PROMINENT CZ s.r.o. 

Sídlo:    Brniště 4, 471 29 Brniště 
IČO:    273 12 453 
DIČ:    CZ273 12 453 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl 
C, vložka 23841 
Peněžní ústav:    
Číslo účtu:    

(dále jen prodávající) 
 
 

2. Kupující: MATEŘSKÁ ŠKOLA,ČESKÁ LÍPA,SEVERNÍ 2214,PO      
Předmět činnosti:předškolní vzdělávání 
Zapsána:Obch.rejstř.kraj soudu v Ústí n.Lab.sp.zn.pr 690 dne 1.9.2006  
    
Zastoupený:  Bc.Alexandra Rybářová   
IČO:  709 82 163    
DIČ:      
Telefon :     
Peněžní ústav:    
Číslo účtu:     

(dále jen kupující) 
    
 

II. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy jsou dodávky masa a masných výrobků, které bude dodávat 
prodávající kupujícímu, a to v množství, skladbě a čase podle objednávky kupujícího. 
 

III. Podmínky prodeje 
 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu výrobky na základě jeho objednávky, kterou učiní 
telefonem : 487 850 130, faxem či záznamníkem : 487 850 106, e-mailem : 
objednavky@masoprominent.cz . 
objednávka musí obsahovat: 

- druh výrobku dle platného ceníku 
- množství výrobků (tzn. hmotnost, počet kusů) 
- den dodání  

IV. Cena plnění 
 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané výrobky dohodnutou kupní 
cenu včetně DPH dle platného ceníku. 



2/3 
Kupní smlouva o dodávkách masa a masných výrobků 

2. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu na základě daňového dokladu (faktury) 
vydaného prodávajícím a to a.) v hotovosti při dodání zboží 

                                                         b.) se splatností      14        dní 
 
 

V. Místo plnění, přejímka výrobků, reklamace 
 

1. Dodávka je splněna dodáním na místo plnění, tzn. dodací adresa kupujícího. Kupující, 
případně k tomu zmocněná osoba, bude přejímat výrobky osobně. Převzetí výrobků 
kupujícím musí být potvrzeno na dodacím listě nebo daňovém dokladu podpisem a 
razítkem kupujícího. Bez písemného potvrzení převzetí dodávky nebudou výrobky 
vydány. 

2. Kupující je povinen při převzetí výrobků na místě plnění provést ihned kvantitativní i 
kvalitativní přejímku výrobků. Jakékoli nedostatky, které lze při dodání zjistit je 
povinen ihned reklamovat. Účastníci sjednávají, že se omezuje výše majetkové újmy, 
která vznikne Kupujícímu pouze do výše hodnoty příslušné dodávky, na základě které 
vznikla Kupujícímu škoda. 

3. Dodací adresa je:       
                                       
                                       
  

 
VI. Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

kupujícím. Za takové podstatné porušení se považuje nezaplacení kupní ceny za řádně 
dodané výrobky. 

2. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením faktury, má prodávající právo účtovat úroky 
z prodlení ve výši 0,05% za každý den od splatnosti z nezaplacené částky. 

3. Kupující se zavazuje zdržet se výroby obdobných výrobků, k jejichž dodání se touto 
smlouvou zavazuje Prodávající. 

4. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s 
konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem 
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

5. Změny nebo dodatky smlouvy jsou možné pouze písemnou formou se souhlasem 
obou smluvních stran. 

6. Tato smlouva se uzavírá na dob neurčitou s účinností od podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. Výpovědní lhůta se stanoví na 1 měsíc. 

7. Každá ze stran obdrží 1 vyhotovení kupní smlouvy, které má platnost originálu. 
 
 
 
 
V Brništi dne :  4.1.2021 
 
 
 
 
 



3/3 
Kupní smlouva o dodávkách masa a masných výrobků 

               _________________                                                        ______________ 
                    Ing. Pavel Voves                                                                                        
 
 


